

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,45	57,66	141,27
	332063462 5000	Contor de apa	buc	1,00	0,00	0,00
	274423333 6462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,50	0,00	0,00
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,22	44,00	9,78
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,06	44,00	2,67
	241431734 6207	Stearina	kg	0,06	9,00	0,55
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,35	14,00	4,95
70	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			132,62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	57,66	132,62
	292412732 2065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,00	0,00	0,00
71	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc			31,71
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Обратный клапан фланц.д=80мм.	buc	1,00	0,00	0,00
72	07-04- 030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-10-185"(Демонтаж).	buc			3 105,91
	1	Muncitor	h-om	108,00	57,66	2 490,91
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,00	88,00	264,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	55,00	275,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,40	190,00	76,00
73	07-04- 030-07	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЭЦВ6-10-235"(Монтаж нового насоса).	buc			1 413,80
	1	Muncitor	h-om	5,00	57,66	288,30
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001	29 000,00	29,00
	1010628	Ulei siccativat combinat "K-3"	t	0,001	24 000,00	12,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,00	44,00	132,00